

## **Lucrări de reparații și întrețineri străzi, alei, trotuare, parcări și drumuri aparținătoare municipiului Deva**

I.D.: 49446083

Data publicării 07.09.20

Coduri CPV 45233142-6

Pretul estimativ: 17.543.270,13 RON - 17.543.270,13 RON

Descriere: Executia de lucrari de interventie constand in „Lucrări de reparații și întrețineri străzi, alei, trotuare, parcări și drumuri aparținătoare municipiului Deva” conform documentatiei atasate Nr.crt. Categoria de lucrări U.M. Cantitati de lucrari estimate totale (An I si An II) 1 Reparații trotuare (frezare+cover) mp 10000 (5000 5000) 2 Reparații trotuare din dale de ciment mozaicat mp 2000 (1000 1000) 3 Reparații trotuare din dale de beton mp 3200 (1600 1600) 4 Reparații trotuare (plombe+cover) mp 7500 (3750 3750) 5 Reparații cu mixtura stocabila la rece to 190 (95 95) 6 Reparații cover asphaltic MAS 16 - 5 cm mp 3800 (1900 1900) 7 Reparații cover asphaltic MAS 16 - 5 cm cu frezare mp 4000 (2000 2000) 8 Reparații cu cover asphaltic - 5 cm mp 25000 (12500 12500) 9 Reparații cover asphaltic - 5 cm cu frezare mp 60000 (30000 30000) 10 Reparații alei carosabile si platforme parcare din pavele de beton si pavele eco mp 13(650 650) 11 Reparații suprafețe burdușite mp 3300 (1650 1650) 12 întreținere drumuri pietruite mp 13000 (6500 6500) 13 înlocuire borduri carosabil 20x25 cm m 5000 (2500 2500) 14 înlocuire borduri trotuare 10x15 cm m 3000 (1500 1500) 15 Imbracaminti bituminoase ușoare (IBU) mp 10000 (5000 5000) 16 Ridicare la nivel cămine pana la 20 cm buc 350 (175 175) 17 Ridicare la nivel gratar guri de scurgere pana la 20 cm buc 300 (150 150) 18 Ridicare la nivel guri de aerisire buc 300 (150 150) 19 Ridicare la nivel cămine pana cu 5 cm buc 700 (350 350) 20 Ridicare la nivel gratar guri de scurgere cu 5 cm buc 500 (250 250) 21 Reparea fisurilor si crapaturilor ml 10000 (5000 5000) 22 întreținerea curentă a podurilor, pasajelor, podetelor buc 20 (10 10) 23 Desfundări si decolmatări podete mc 1000 (500 500) 24A Reparatii izolate la coronamentul aripilor de podet, camere de linistire, perec mp 200 (100 100) 24B Reparatii si inlocuire elemente prefabricate tip P2 buc. 1 (1 1) 25 Revopsire parapeti pod mp 500 (250 250) 26 Asigurarea scurgerii apelor din zona drumurilor întreținerea santurilor si rigolelor ml 2000 (1000 1000) 27 Reparatii parapet, din care: ml 1000 (500 500) 27a intretinere parapet elastic ml 350 (175 175) 27b Intretinere parapet rigid ml 350 (175 175) 27c Montare parapet directional ml 300 (150 150) 28 Asigurarea esteticii rutiere, taierea si cosirea vegetatiei, din care: mp 10000 (5000 5000) 28a Cosirea vegetatiei mp 5000 (2500 2500) 28b Asigurarea esteticii rutiere mp 5000 (2500 2500) 29 Montare/demontare rigole din beton ml 1500 (750 750) 30 Montare/demontare guri de scurgere / geigere buc 50 (25 25)